TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

TRƢỜNG CHÍNH TRỊ
*

Số 532-TB/TCT

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

         Bình Thuận, ngày 24 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

tuyển sinh Lớp Trung cấp lý luận chính trị, hệ tập trung - Năm 2023,

mở tại Trƣờng Chính trị tỉnh Bình Thuận

-----

- Căn cứ Quy chế Đào tạo Trung cấp lý luận chính trị ban hành kèm theo

Quyết định số 6468-QĐ/HVCTQG, ngày 21/12/2021 của Giám đốc Học viện

Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh;

- Căn cứ Kế hoạch số 247-KH/TCT, ngày 09/11/2022 của Trường Chính trị

tỉnh Bình Thuận về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2023;

- Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận thông báo tuyển sinh 03

Lớp Trung cấp lý luận chính trị, hệ tập trung - Năm 2023, mở tại Trường Chính

trị tỉnh Bình Thuận, như sau:

1. Đối tƣợng tuyển sinh

- Thực hiện theo Điều 4 của Quy chế Đào tạo Trung cấp lý luận chính trị

ban hành kèm theo Quyết định số 6468-QĐ/HVCTQG, ngày 21/12/2021 của

Giám đốc Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh.

- Số lượng: 03 lớp, mỗi lớp 50 học viên.

2. Tiêu chuẩn ngƣời đƣợc cử đi học

- Đảng viên dự bị hoặc chính thức.

- Tốt nghiệp cao đẳng trở lên (tốt nghiệp trung học phổ thông trở lên đối

với cán bộ là người dân tộc thiểu số hoặc công tác tại các xã miền núi, biên giới,

hải đảo, vùng sâu, vùng xa, vùng dân tộc thiểu số, vùng có điều kiện kinh tế - xã

hội đặc biệt khó khăn).

- Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc kỷ luật.

3. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Học tập trung 08 tháng.

+ Lớp thứ nhất: Dự kiến khai giảng vào tuần thứ hai tháng 02 năm 2023.

+ Lớp thứ hai: Dự kiến khai giảng vào tuần thứ ba tháng 2 năm 2023.

+ Lớp thứ ba: Dự kiến khai giảng vào tuần thứ tư tháng 2 năm 2023.

- Địa điểm: Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận.

(Số 03 Tôn Thất Bách, phường Phú Tài, TP. Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận)

4. Chế độ đối với ngƣời đi học

- Được hưởng nguyên lương và các khoản phụ cấp (nếu có) tại cơ quan,

đơn vị.

- Được hưởng chế độ theo quy định hiện hành.

Nhận được Thông báo này, kính đề nghị lãnh đạo các sở, ban, ngành, Mặt

trận, đoàn thể của tỉnh và thường trực huyện uỷ, thị uỷ, thành uỷ, các đảng uỷ

trực thuộc Tỉnh uỷ, các cơ quan trực thuộc Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh

chọn cử CB, CC, VC đi học đúng đối tượng và tiêu chuẩn nêu trên; gửi công văn

kèm danh sách đăng ký về Phòng Quản lý đào tạo và nghiên cứu khoa học -

Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận (số ĐT: 0252.3822969; email:

chaunq@tct.binhthuan.gov.vn), thời gian chậm nhất vào ngày 23/12/2022. Trên

cơ sở danh sách đăng ký và sau khi được Hội đồng tuyển sinh xét duyệt, Trường

Chính trị tỉnh Bình Thuận sẽ có thông báo trúng tuyển và gửi giấy báo nhập học.

Rất mong sự quan tâm và phối hợp kịp thời của các cơ quan, đơn vị.

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Các sở, ban, ngành, Mặt trận, đoàn thể tỉnh,

- Thường trực Huyện uỷ, Thị uỷ, Thành uỷ,

- Các Đảng uỷ trực thuộc Tỉnh uỷ,

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh,

- Ban Tổ chức Huyện uỷ, Thị uỷ, Thành uỷ,

- Lưu VT, QLĐT và NCKH, Châu.

HIỆU TRƢỞNG

Dụng Văn Duy

mailto:chaunq@tct.binhthuan.gov.vn

   CƠ QUAN, ĐƠN VỊ……………

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

LỚP TRUNG CẤP LLCT, HỆ TẬP TRUNG (NĂM 2023),

 MỞ TẠI TRƢỜNG CHÍNH TRỊ TỈNH BÌNH THUẬN
  (Kèm theo Công văn số…………... ngày…………………… của……………………………………………………..)

Stt Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh

Nơi sinh
Dân

tộc

Trình độ
Đảng

 viên
Chức vụ, đơn vị công tác Quy hoạch

Thời gian

công tác
 SĐT cá nhân*

Nam Nữ H/vấn
Chuyên

môn
LLCT

I. Lớp thứ nhất

1.  Nguyễn Văn A 01/01/1975  Bình Thuận Kinh 12/12 ĐH SC x …

2.  Nguyễn Thị B  01/01/1975 Hà Nội Chăm 12/12 TC PT  …

3.  …

II. Lớp thứ hai

1.

2.

3.

III. Lớp thứ ba

1.

2.

3.

Tổng cộng:      đ/c (nam:    đ/c; nữ:     đ/c).

* Lưu ý: Để đảm bảo thủ tục tổ chức khai giảng, đề nghị đơn vị cung cấp số điện thoại di động của CB, CC, VC dự tuyển

đang sử dụng zalo.

   ………….., ngày….tháng…..năm 2022

THỦ TRƢỞNG ĐƠN VỊ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T14:59:28+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Dụng Văn Duy<duydv@tct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T15:00:12+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T15:00:57+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!